

Retele interioare de apa. Lista cu cant. Nr.2-2-2

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 38 151,988 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	3,800	57,66	219,108
2.	7129020012800	Pavator	h-om	1,512	57,66	87,182
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	3,097	57,66	178,573
4.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,700	57,66	40,362
5.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	52,632	57,66	3 034,761
6.	7212030022700	Sudor	h-om	7,080	57,66	408,233
7.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	39,520	57,66	2 278,723
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,982	57,66	56,622
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,080	57,66	119,933
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	6,817	57,66	393,068
		Total manopera				6 816,565

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	3,120	27,00	84,240
2.	1111000200010	Asfalt turnat	t	0,769	1 300,00	999,700
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,171	200,00	34,200
4.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	2,134	200,00	426,800
5.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,630	200,00	126,000
6.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,021	130,00	2,730
7.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,456	130,00	59,280
8.	2010102906951	Bara de lemn	m3	0,006	3 200,00	19,200
9.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,169	77,00	13,013
10.	2112307324986	Hirtie, sulfat tip I, ptr. izolare conducta 80-100 gr/mp-sul	kg	0,861	5,00	4,305
11.	2320156200951	Motorina motor DIESEL-ld	kg	1,911	13,00	24,843
12.	2320322600282	Bitum pentru protectie conducte	kg	3,015	9,00	27,135
13.	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	1,228	9,00	11,052
14.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	2,730	27,00	73,710
15.	25212167010080	Teava din otel d=80mm	m	7,424	87,00	645,888
16.	2521216701015	Teava din otel d=15	m	6,363	21,00	133,623
17.	2521216701080	Teava din otel d=80	m	29,695	87,00	2 583,465
18.	2523156713811	Fiting polietilena (mufa, cot, teu) TEU 90	buc	2,020	34,00	68,680
				3,030	44,00	133,320

19.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6,664	1,65	10,996
20.	26611264330911	Inel de reazem KИO-1(0,02 m3)	buc	1,000	80,00	80,000
21.	26611264330913	Inel prefabricat pt. camine KИ-7-3 (0,05 m3)	buc	1,000	144,00	144,000
22.	26611264331520	Placi prefabricate pt. camine KИД-15 (0,38 m3)	buc	1,000	859,00	859,000
23.	26611264331522	Inel prefabricat pt. camine KИ-15-9a (0,31 m3)	buc	2,000	859,00	1 718,000
24.	26611264331523	Placi prefabricate pt. camine KИП1-15-1(0,27 m3)	buc	1,000	913,00	913,000
25.	2663102100933	Beton de ciment clasa C7,5/5 (BC7,5/B100)	m3	0,281	900,00	252,900
26.	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,037	600,00	22,200
27.	2664102101126	Var	kg	0,155	2,00	0,310
28.	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,014	600,00	8,400
29.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	2,080	13,00	27,040
30.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	208,000	10,00	2 080,000
31.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,040	30,00	31,200
32.	2873155901261	Electrod S 1125/2 E 51.5A1 1 dxl 5 x 450 mm	kg	5,598	30,00	167,940
33.	2874117300000	Armaturi cu actionarea manuala sau mecanica	buc	2,080 3,120 2,080	65,00 450,00 1 230,00	135,200 1 404,000 2 558,400
34.	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,113	13,00	1,469
35.	2875274110150	Piesa de legatura din otel pentru sudura	buc	1,020 2,040 6,120 3,060	33,00 34,00 90,00 112,00	33,660 69,360 550,800 342,720
36.	2875274110151	Piesa de legatura din otel pentru sudura Teu 80x80mm	buc	4,080	33,00	134,640
37.	2875274110152	Piesa de legatura din fonta pentru sudura	buc	2,040	44,00	89,760
38.	2875274200000	Capac cu rama	buc	1,030	900,00	927,000
39.	4011106202741	Energie electrica	kw	1,664	2,00	3,328
40.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,420	9,00	3,780
41.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,007	9,00	0,063
42.	4100126202818	Apa	m3	0,025	9,00	0,225
		Total materiale de constructii				18 040,575

Utilaje de constructii:

1.	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	4,000	77,00	308,000
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,348	66,00	22,968
3.	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,041	6,00	0,246
4.	2952270003817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,120	22,00	2,640
5.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	0,107	66,00	7,062
6.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,400	44,00	17,600
7.	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	4,320	77,00	332,640
8.	3110320012304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	4,000	77,00	308,000
9.	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	2,460	77,00	189,420
10.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	2,571	210,00	539,910
11.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,042	166,00	6,972
		Total utilaje de constructii				1 735,458

Total:

Total	lei	31 793,323
TVA	20,00 %	6 358,665

Total deviz:

38 151,98

8

Intocmit		()
	(funcția, semnătura)	

Verificat		()
	(funcția, semnătura)	